Директору Филиала

АО «ЛОЭСК – Электрические сети
Санкт – Петербурга и Ленинградской области»
______________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о выполнении технических условий
(для заявителей мощностью до 150 кВт)
Заявитель: ____________________________________________________________________
(наименование/ФИО заявителя)
в лице:

(должность, Ф.И.О. представителя заявителя)
действующего на основании:__________________________________________________________

                                                                           (наименование и реквизиты документа)

Настоящим уведомляю, что технические условия №_________________________ от _____________ на технологическое присоединение к электрическим сетям                    АО «ЛОЭСК» по адресу:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________ выполнены.
Прошу осуществить:

- проверку выполнения заявителем технических условий:

• проверку соответствия технических решений, параметров оборудования (устройств) и проведенных мероприятий требованиям технических условий;

• осмотр присоединяемых электроустановок;

- допуск приборов учета в эксплуатацию;

- подачу напряжения;
- выдачу документов о технологическом присоединении.
	Предполагаемая дата осмотра

 (не ранее 3 рабочих день и не позднее 10 дней с даты направления заявления):
	_______________________________________    дата (рабочий день) и время__________

Приложения к уведомлению:

⁯ а) копии сертификатов соответствия на электрооборудование (если оборудование подлежит обязательной сертификации: счетчики эл.эн, автоматические выключатели и т.д.):
_____________________наименование и реквизиты прилагаемых документов__________________________

_____________________________________________________________________________________

⁯ б) нормальные (однолинейные) схемы электрических соединений вновь созданных электроустановок заявителя:

________________________наименование и реквизиты представляемых документов_____________________

_____________________________________________________________________________________

⁯ г) копии документов, подтверждающих полномочия лица, подписавшего уведомление о выполнении технических условий:

________________________наименование и реквизиты представляемых документов_____________________

_____________________________________________________________________________________

Заявитель/Представитель заявителя ___________________ _______________ ___________________

                                                                                         (должность)                     (подпись)                              (ФИО)

Служебные отметки (заполняет сотрудник АО «ЛОЭСК»):
Согласованная дата проведения осмотра электроустановки:

(нужное подчеркнуть)

______________ 20___г. ________________________ ____________________________________

дата осмотра и подачи            (ФИО согласовавшего от заявителя)      (ФИО, телефон согласовавшего от АО «ЛОЭСК»)
напряжения
№ ___________________

от «___»________20___ г.

1